
 

     

                                      
          Alta Formazione Artistica,                                     CONSERVATORIO DI MUSICA             
          Musicale e Coreutica – AFAM                                                                                                                           NINO ROTA DI MONOPOLI 

 ___ 

 ___ 
 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org        
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

Monopoli, 20/01/2026 
Prot. n. 319 /S-4 

Al prof. Vito Liuzzi 
Al prof. Giuseppe Carbonara  

Al prof. Pacifico Tafuro 
 

Oggetto: Nomina commissione selezione valutazione comparativa CORNO – ex art. 5 del Bando 
prot. n. 6272/S-4 del 04/12/2025. 

IL DIRETTORE 

VISTO  il bando della procedura comparativa finalizzata all’individuazione di un docente esterno cui 
affidare, con contratto di lavoro autonomo, un incarico di insegnamento ai sensi dell'art. 10 del 
DPR 83/2024 per la seguente disciplina: AFAM010 – CORNO (EX CODI/010) prot. n.  6272/S-
4 del 04/12/2025; 

VISTA  la delibera del Consiglio Accademico del 15/01/2026 con cui è stata individuata la 
commissione della procedura selettiva di cui al bando in argomento, 

DECRETA 

La commissione giudicatrice della procedura comparativa indetta con prot. n. 6272/S-4 del 04/12/2025 
per il Settore Artistico Disciplinare AFAM010 – CORNO (EX CODI/010), è costituita come segue: 

- prof. Vito Liuzzi – Presidente 
- prof. Giuseppe Carbonara – Componente 
- prof. Pacifico Tafuro - Componente 

 

Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione e viene pubblicato sul sito istituzionale 
del Conservatorio, sul portale dei concorsi AFAM e sul portale InPA. 

   
 
             Il Direttore 

                      M° Gianpaolo Schiavo 
 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c.2, D.Lgs. 39/1993 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/

